
Iepirkuma procedūras "Norēķinu un klientu apkalpošanas sistēmas Oracle CC&B 

attīstība un izmaiņu pieprasījumu realizācija" (ID Nr. AS "Latvenergo" 2022/34) 

ziņojums 

sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.panta (2) punktu. 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2022/34 (IPR-68744). 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu.  

1.5. Līguma priekšmets: Norēķinu un klientu apkalpošanas sistēmas Oracle CC&B 

attīstība un izmaiņu pieprasījumu realizācija. CPV kods 72260000-5:  ar 

programmatūru saistītie pakalpojumi, kas tika sadalīts 4 (četrās) iepirkuma daļās, vai 

projekta plūsmās: 

• Daļa Nr.1  - Produktu un pakalpojumu attīstības plūsma; 

• Daļa Nr.2  - CRM un tehnoloģisko produktu attīstības plūsma; 

• Daļa Nr.3  - Norēķinu un automatizācijas attīstības plūsma; 

• Daļa Nr.4  - Deregulācijas attīstības plūsma. 

1.6. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkuma likuma, IV nodaļas "Iepirkuma procedūru piemērošanas 

vispārīgie noteikumi" 13.panta "Iepirkuma procedūru veidi un to piemērošana" 1.daļas 

3.punktu "Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu". 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  

2.1. Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļa vietnē – 14.12.2022. 

2.2. Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 16.12.2022. ar Nr. 2022/S 243-703079. 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: I.Runkovskis, A.Sudents (līdz 25.01.2022.), R.Strika, 

A.Kasparāns, A.Nemiro, Ģ.Vikmanis. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2022.gada 27.oktobra rīkojums 

Nr.353 " Par iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu darbības izmaksu projekta 

"Norēķinu un klientu apkalpošanas sistēmas Oracle CC&B attīstība un izmaiņu 

pieprasījumu realizācija" un kapitālieguldījuma projekta "Oracle CC&B sistēmas 

attīstība Latvijas, Lietuvas un Igaunijas risinājumiem 2023.gadā" īstenošanai" un 

2023.gada 25.janvāra rīkojums Nr. 36 "Par grozījumiem 2022.gada 27. oktobra 

Rīkojumā Nr.353 "Par iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu darbības izmaksu 

projekta "Norēķinu un klientu apkalpošanas sistēmas Oracle CC&B attīstība un 

izmaiņu pieprasījumu realizācija" un kapitālieguldījuma projekta "Oracle CC&B 

sistēmas attīstība Latvijas, Lietuvas un Igaunijas risinājumiem 2023.gadā" 

īstenošanai". 

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: iepirkuma komisijas locekļi. 

4. Pieteikumu/Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa 

saīsinājumam, ja tāds veikts: 

4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 16.01.2023. plkst.14:00. Pieteikumu iesniedzēji: 



1) SIA "Tieto Latvia"; 

2) SIA "UNISO". 

4.2. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 14.02.2023. plkst.10:00. Piedāvājumu 

iesniedzēji: 

1) SIA "Tieto Latvia"; 

2) SIA "UNISO". 

4.3. Pamatojums termiņa saīsinājumam: termiņš nav saīsināts. 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Pretendents 
Piedāvājuma cena EUR bez PVN  

1.daļa 2.daļa 3.daļa 4.daļa 

SIA "Tieto Latvia" (1)  128`000.00  Nav iesniegts Nav iesniegts 196`920.00 

SIA "UNISO"   104`000.00  120`000.00 128`000.00 Nav iesniegts 

6. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas 

kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

6.1. Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtējuma kopsavilkums: 

Kritērija nosaukums 

1.daļa 2.daļa 3.daļa 4.daļa 

SIA 

"UNISO" 

SIA 

"Tietoevry 

Latvia" 

SIA 

"UNISO" 

SIA 

"UNISO" 

SIA 

"Tietoevry 

Latvia" 

Apgabala realizācijas finanšu 

piedāvājums  
60,00 48,75 60,00 60,00 60,00 

Apgabala 

pieredze/ekspertīze  
15,00 15,00 5,00 5,00 15,00 

Speciālistu pieejamība 18,33 10,00 14,75 13,50 7,50 

KOPĀ  93,33 73,75 79,75 78,50 82,50 

6.2. Pamatojoties uz piedāvājumu vērtējumu un sarunu procedūras nolikumu, kur iepirkuma 

procedūras mērķis ir noteikts: 

1) Noslēgt Līgumus (Vispārīgās vienošanās) ar visiem sarunu procedūras 1. (kandidātu 

atlases) posma kopējām atlases prasībām atbilstošiem Kandidātiem"; 

2) Piešķirt Pakalpojuma izpildes tiesības sarunu procedūras uzvarētājam (saimnieciski 

visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzējam) katrā Daļā ", 

vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības par norēķinu un klientu apkalpošanas sistēmas 

Oracle CC&B attīstība un izmaiņu pieprasījumu realizāciju piešķirtas SIA "Tietoevry 

Latvia" un SIA "UNISO" par kopējo summu līdz EUR 600 000.00 (seši simti tūkstoši euro 

un 00 centi) bez PVN ar termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim. 

6.3. Norēķinu un klientu apkalpošanas sistēmas Oracle CC&B attīstības un izmaiņu 

pieprasījumu realizācijas pakalpojuma izpildes tiesības piešķirtas: 

1) SIA "UNISO" iepirkuma priekšmeta: 

• 1.Daļā - Produktu un pakalpojumu attīstības plūsma; 

• 2.Daļā - CRM un tehnoloģisko produktu attīstības plūsma;  

• 3.Daļā - Norēķinu un automatizācijas attīstības plūsma. 

2) SIA "Tietoevry Latvia" iepirkuma priekšmeta: 

• 4.Daļā  - Deregulācijas attīstības plūsma.; 

 
1 no 2023.gada 1.ferbruāra SIA "Tietoevry Latvia" 



6.4. Vispārīgajās vienošanās neiekļautie pakalpojumi tiks piešķirti sekojoši: 

1) visiem Izpildītājiem, ar kuriem būs noslēgta Vispārīgā vienošanās, tiks nosūtīts 

pieprasījums pēc komercpiedāvājuma par nepieciešamo Pakalpojumu; 

2) pieprasījumā pēc komercpiedāvājuma tiks norādīts tā iesniegšanas laiks, 

Pakalpojuma specifikācija un saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles 

kritēriji; 

3) saimnieciski visizdevīgākajam komercpiedāvājuma iesniedzējam tiks piešķirtas 

Pasūtījuma izpildes tiesības. 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma. 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: Essembli SP.ZO.O 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 

10. Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai ja piedāvājumu iesniedzis tikai 

viens piegādātājs: nav attiecināms. 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: nav attiecināms. 

13. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 

nav konstatēti. 


